Avaluo de fachada del bien inmueble de propiedad de GUZMAN HOYOS JOSE MERARDO
ubicado en la CALLE 25 B # 7-11 AP 301 TO 21 CONDIMINIO RES. PORTAL DE VILLA
MARIA IV ET DE PITALITO VILLA MARIA, de la ciudad de Pitalito.

Según los criterios analizados, nuestro informe arrojó un valor de $100,584,443.27 pesos m/cte
(Cien millones quinientos ochenta y cuatro mil cuatrocientos cuarenta y tres).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

LIQUIDACIÓN

AVALUO DE FACHADA

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada area privada 52.07 M2 $1,931,715.83 100.00% $100,584,443.27

TOTALES 100% $100,584,443.27

Valor en letras
Cien millones quinientos ochenta y cuatro mil cuatrocientos cuarenta y tres Pesos Colombianos

Perito actuante

CAMILO ANDRES LOPEZ VELASCO
RAA Nro: AVAL-1015433632

C.C: 1015433632

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 1

Integral 0 0 Valor del avalúo en UVR 100,584,443.27

Proporcional 0 0 Valor asegurable 0